
UCHWAŁA NR 2.20.2018
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru  przedstawiciela Gminy Dubicze Cerkiewne  do Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994,1000,1349,1432), w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.   
o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2018r. poz. 2190,2219) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się na  przedstawiciela Gminy Dubicze Cerkiewne  w Radzie Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce   – Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne- Pana Leona 
Małaszewskiego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Dubicze Cerkiewne

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: A6F984FA-C123-46DE-B813-09F7E3082E3F. Podpisany Strona 1




